MARREVESHJE TRANSFERIMI TE PIESEVE TE KAPITALIT
TE SHOQERISE “TFP Hol” SH.P.K.

N& Tirane, sot m& 17/03/2025, palét e késaj Marréveshjeje rané dakort si mé poshts:

Shitési:
- Z. Ervin Cadri, shtetas shqiptar, lindur me 24/01/1980, ne Tirang, mbajtes i dokumentit te
identifikimit me nr. personal 100124143F, madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar;

(mé poshté referuar “SHITEST”)

Blerési;

- Shogeria “S.F. Investments” srl, person juridik, regjistruar sipas ligjeve te shtetit italian me
NUIS 06998940966, me seli ne Altamura (Ba), Viale Martiri del 1799, 106 CAP 70022, J1ali,
perfagesuar nga Administratore, Znj. Chiara Sardone, mbajtése e Dokumentit t& Identifikimit me
Nr. CAB8228JH, madhore e me zotési t& ploté juridike e pér t& vepruar,

(mé poshté referuar “BLERESI”)

MEQENFESE;

A. Shitési zot€ron 100% t& Kapitalit t& Shoqérisé “TFP Hol” Sh.p.k, nj& shoqéri ekzistuese

sipas ligieve t& Republikés s& Shqipériss, e regjistruar né Regjistrin Tregtar Shqiptar me
NIPT MS51327033B, me seli né: Rruga "Sami Frasheri”, Pallati Vega, Shkalla 1, Ap. 33,
Tirane, 1001 (“Shoqéria™), me nj& kapital prej 2.000.000,00 (dy milion) Lek, 1 p&rbéré nga 1
kuote.

Blerési déshiron t& blejé 100 % te Kapitalit t& Shoqérisé & zotéruar nga Shitesi né shogéring e
lartpermendur “TFP Hol” Sh.p.k si¢ pércaktohet n& kets marréveshje.

Né& pérputhje me Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008, “P&r T; regtarét dhe Shogérité Tregtare™, i
ndryshuar dhe nenet e Statutit t¢ Shogérisé, Ortaku i vetém i shoqérisé Z. Ervin Cadri ka
marr€ vendimin pérkatés pér transferimin tek Blerési Shogeria “S.F. Investments” Shopk t&
kapitalit si mé& sipér.

PER SA ME SIPER, palét bien dakort si mé poshté:

L.

b2

Shitési pranon se ka marré nga Blerési né ményré & ploté t& gjithé ¢mimin e blerjes & réng
dakord n& vlerén nominale t& kuotés prej 2.000.000,00 {dy milion) Lek, dhe pér kété arsye
transferon ketu 100% (& Kapitalit t& zotéruar nga Shitési Z. Ervin Cadri tek Blergsi Shoqeria
“S.F. Investments” Sh.p.k.

Shitési deklaron dhe garanton Blerdsin se 100% ¢ kuotave te kapitalit q& transferohet kétu
€sht€ n& pronésiné e tij t& ploté ligjore dhe t& lirg nga barra, hipoteke apo pengje.

Blerési pranon pronésing e 100% t& kuotave té kapitalit & shoqérisé, duke njohur gjendjen e
Shoqerisé dhe bien dakord me t& gjitha té drejtat dhe detyrimet e lindura nga zotérimi i
Kuotave brenda Shoqérisg, sipas pércaktimeve t& Statutit t& Shogqérisé dhe ligjit shqiptar.




3. Me nénshkrimin e késaj Marréveshje, ortaké t& shoqérisé dhe pjesét e kapitalit t& zoteruara
prej tyre né shoqéring “TFP Hol” Sh.p.k. do t& jené:

- Shogeria “S.F. Investments” Sh.p.k - zotéron 100% & kapitali (& shogérisé.

4. Shitési dhe Blerési bien dakord t& zbatojné dhe t& paragesin q& n& kérkesén e paré té palés
fetér t& gjitha dokumentet e nevojshme n& ményré qé tg kryejné t& gjitha veprimet e
nevojshme pér regjistrimin e transferimit t& kuotés objekt t& késaj Marreveshjeje, prané
Qéndrés Kombétare t& Biznesit si dhe ng ¢do autoritet tjetér sipas pércaktimeve & Ligjit
Shqiptar.

Kjo Marreveshje u hartua ng 2 (dy) kopje origjinale né gjuhén shqipe dhe ne 2 (dy) kopje origjinale ng
gjuhén italiane me vlers t& barabarts ligjore.

Ne rast mosmarreveshje midis paleve do te merret per baze versioni shqip.

Marréveshja bazohet né nenin 705 t& Kodit Civil (Shqiptar) dhe né& Ligjin Nr. 9901, dat 14.04.2008,
“Pér Tregtaret dhe Shogérité Ty regtare”, i ndryshuar.

Marréveshja u lexua nga palét, u gjend e rregullt, né pérputhje me vullnetin e tyre t€ liré dhe t& ploté
dhe u nénshkrua rregullisht prej tyre.

SHITESI BLERIESI

Ervin Cadri Shogeria “S.F. Investments” Srl
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Administratore
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= i . ,’:_ A P i { (‘S}Vé w! -\_/'L/\_;-

S.F INVESTMENTS SRL
Piazza A. Moron. 7
70022 ALTAMURA(BA)
C.F/P.IVA: 06998540966




